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Suttoti a soudce Ivstelh'Klid guvernér O Mheldoo bez opoMi-

--- - Známý italský kapelník ř'r
Creatore uspořádá v sohotu dne
12 září v Sokolovně velký ples
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hoť předmět přednášky měl hy za-
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$óíK) odkázán k zářijovému zase-
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8 ohledem na napjaté vztahy mezi

Mrbukcin a liukotmko 1Imtm]i cm jez za

viněny tiylv odhalením vcíUorliKkho
uniknuli velký zájem vyvolnili drobil
íiKnánicni ív ne HrliMkem liavícná ob-

chodní MinloilVit vejde v těchto dílech v
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ji r
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Metropolitan Operu IIouho V New Yor-

ku n WVinyurtniT Hdíiel dvonil opery
vídcňidiě uvolili Ke vyrovniilí požudu
vek oproti Jlurrímioví k vlili němuž

liyl iel nedávnem zatčen 11 cenné píed

mely jelio zabaveny Převzetí pohlc

dávky proti líiirriiinov i udilo ne ve mo

jřiií h opatřením na lom základě že liur-rin- n

zpívali bude li vídeňské dvorní

opery mezitím eo vídeňuký tciiorÍMťi
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Opem iloime v New Yorku

Z Budapešti Me oznamuje že hrabcll-Hcchciiíov-

rozená (Hildy Vu

l New Yorku porodilo mrtví

děcko I'rnví mi- že jedná ne o pfcdéuM-n-

poroil Mav hrabě něin je vážný né

koliv prý nehrozí žádné bczproMtíední

nebezpď í (iludvH Vnnderbiltová prie
V il li la ne za hraběte LiimzIii Hzcchen yiho
v lednu tohoto roku

Hrlmký tínk ve Mpojení k tím že ole

eliodní Kinloiivíi mezi HnkoiiMko 1'her-ki"ii- i

praví'' VfSln v pliitiiot pííneMl ně-

kolik oHlrýeb poiiiiui"k o llnkonxko''

riier-iki- ii to píimílo " Wiener irem-lenldiittt-

orn znlirniiíéiiiho ufadu

riikoiniko iilierMkřlio že přinenl prudký

výpad proti "Atvaní" urbukého tixku

xpolu m výnfraliou že trpélivoMtt Klikou-nk-

I'herka moMu liy být koneíiié

li Že to "ítvrtlil" Hrlinkílio ti-n-

ii mohlo by mít privY-
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Hniíření mezi eínnřem KriinlíŇkem

a jeho bratrem areívívodou Lud-

víkem Viktorem jenž xvélio htn
Nkandulnílio připadli vypovíen

hyl ode dvora ftiA být dotvrzeno

Judvíka Viktora který vyžadiil
ni aby h in címiíí oMobné blahopřAtí ku

jeho vlAdliímu jubileu Areivřvodovi

bylo dovoleno aby doxtavil ne k címtíi

v uniformř tfenerfila což považuje ne

vit znamení že tomuto bude yane dovo-

leno aby Mniél uživati víech dfiví-jHÍc-

nvýeh hodrnnt a výcad

ZAk ladni kámen ku iieinoeniel nu po-ře-

zavražděné cínařovny Alžběty jenz
léehto dní byl V liílu položen einafeni

FrantiŇkem JoMeřem liyl během noří vy-ťi-

ze něiio miniu a ukraden i h lixti-no-

podepHiinou eÍHiiřem jakož i Me viíe-m- i

od něho vloženými mincemi l'o

tělo krádeže ne unilovně pAtrii
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tlr Niareliet taki renÍKimvul
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míru neboť obviněný jest starým
mužem který dlouhá léta byl ve

službách pošly nu jedno oko ne-

vidí zcela ničeho — nu druhé vel-

mi málo Obviněn byl na svěde-

ctví 1 tletého děvčete Nellie Klliot-ov- é

a jejího bratru (íeory J

liota jichž domov nalézá se v č

Vint on ul Děvče dosvědčilo
že vidělo lliiííďa otevírali poštov-
ní balíček IIaer kus obalu od-

hodil děvče vedlo ode-

vzdalo

—- jej a

policistovi Millerovi Mil-

ler předložil kus obalu toho po-

štovním autoritám u na základě
toho zavedeno hylo s I laserem vy

EiiKoiio V DobH v Oniaza

Nudíené jn porni nviui volAníin a

máváním nátku yvláhtni "rudý vlak"
Kocialixt íckcho kandidáta pro úínd

KliKelie V DeliHc Htaiilll Ve

čtvrtek iiiínidélio týdne kolem 7 bod

věcem! na 1'nion nádraží v Oiiiuze

Ilelmoví píátelě vi" vlaku tom ne na

lézající bylí Hrdeéné uvíláiií omiiŽHký-m- í

MocinliHly ktelí diiMtiivili mc v hoj
iiéiu poetu mi nádraží Na vlnku tom

vedle Delmc nalézají ne: Theodore Xelm

bratr kandidátu a jeho tajemník A M

Míinoím rciluklor 'íim "Chicago lluily
MoeialÍMt" bývalý fiirmář a MpÍMovutel

knihy "The Ameriemt Kariner" ilur
ry

' 1'arkn z 1'hilinlelphie innuiier
vlaku VV W liuchaiian veterán z oli
caiiMké války Helh Clark Claríndii
la bohatý farmář z lowy A II Klon

ten Ilenvcr ťolo ťharleH Lapworth
Ijoiidýnu zálupce brítMkých u oMtnt

nich evropských éiiMopÍMii Otto Me Kel-

ly záwtupce anieríchého tÍMku John

(' ťlinxe bývalý miiyor Jhiverhillu
MiiHM Cecil KiiMtiiiaii korreMiondeiil

"Kuiihik Cjty Htaru" ChrÍMtíiin Horeu

mou kapelník a bundu hudebníku n H

M j£eynoId z Terre Honíc Ind práv-

ník a HocialÍHtický řeétiik Vlak dije
do Omahy z KannaMii kde — jak bylo
oznámeno — IOOUO lidí pííiílo vyulech-no-

t i DebMe Nu eeMté do Omahy
tvlo ncliitlílí vMtMy!'i 't tffvlrfží

iiMpořádAn byl omaŽKkýiiii Mocíalínty

prúvoil do Auditoriu V jehož éele krá
éebi hudbu kandidáta Helmě K

náhledů 4ociulÍHlickéuo kan-

didáta doNlavílo He do Auditoriu preM

11)00 oMoti — " To jeMt velmi licho
tívé uvítání zejména pro iicžAdoiieího

občana" — promluvil Ihlm když
ve tvAr '1000 liilí nadšené jej ví-

tajících "CcMtuji nyní v 1'ulliiianové
kAíe! O ironie omniu! I'fed několika

lety 1'ulliiiaa 1'abice Car Co měla nvř

koleje nu iiiihÍcIi krcích u prohluiiovuli
náa za mrtvé Ale Mr 1'ullniati ftel —

id k břehům jiným ale dělnická věc
lilu ku předu u dne já — který nikdy
neviděl vnilfek 1'iilliiiunovy káry po 7

let ceotuji nyní v jedné z nich poně-

vadž dělnici vo mne chce — a já píeju
mí aby bylo tam mÍMto pro ván vneeh

ny " Tak ani zuhAjil Ieln přen leidi
nu trvající řeč Mnozí očekávali že

liebn fulMoiidí ve Hvé řeci (lomperMovu

taktiku v pracnvAiií pro liryanu ale by-

li zklaiiiAni I lihu obíral mh hlavně Kt ra-

nou repulilikáuHkou a dcmokraUckoii

1'reHÍdeiita líuiiHcveltii pmhlánil za ne

přítele délnictvH a znovu ohíAI už

hÍHtorkn o Taftoví n souduich

zákazech l'o té piiMtil ne do lirvunn
OiImmiIiI triinu ileiuokratickiMi která
ukládá Ne i cli nieiil o h iiiniíž dělní t v

nelnui" jilj nikdy Mlejnou cckIoi I'r

Hryniiu jako pro člověka má l)eb řet
lib- -

pro Itryiina jako kandidáta prel-deiit-itv-

h pbitfiriiiou na nií mIojí

býtí Víícii ani jediný poctivý ib'l-t-

ký lil ií "Brvati utiiri ! o ř:iji'tě
ni bankovních vkbili alo rád bych vé

dél eo onu poiiuže ib lulku který ladu
mésicu in iná jrá e — " prddánl leb
i p'ii'iit mluvili a vládě denník rit-l- nu

plu " hcMiikrutiťkA Hiriinn vláďte
tam po cele Mlibti " - mluvil dále M

iutiMti kv kaiididitt )i Kel i bvlt
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1'íriiin Plny UobiiiMon & Co ve svě

týdenní zprlivé udává: V iiiiniiléiil tý-

dnu hila v trhu hIušiii! zásoba hovězího

dobytku ze západu Voli prodávali Me

fi velmi hIiišiioii cenu Voli v reuří

prodávali se zu iMiii) už 1(11 --
"

prostřed
ni iť í 00— ií I 10 Krávy a jalov ice měly

lepší cenu než v týdnu předminulém
Nejlcpší druh prodával m zh if:i7"í—

šel řování

♦ l'J proMtřcdnl ♦3i!'í— ♦:i7'5 telata
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OMAHA

— Ve Htrt-il- iiiiiiiil('lio týdiif

nitétiý ťurtieli zďinil)ilíi v mésté

iihisciii zprávu i úmrtí dolin 'Ac

ziiáttiéiii) dru Frederieku Uiislitm

Iiydlíeílin v r linii Kurtnim ul

iiňHletlkfiii st rány kln-- pro-

nikla jeho játry UiimiÍii zcinřel

v nařknou Memoriál tHMiioeiiic i

kam liyl jako smrtclm' runéiiý
1'olieie o příjiadii tom

ni- - tiž o 7 hod ráno vt' stře-

du kdy telefonováno hylo jí o věci

nemocnice Miinclka dru Hu-

stina vlť-lil- detektivovi Síivitltfe-m-

že Hustin dlel mimo domov

a do éfisných hodin ranitíeli

liylu kolem '1 hodiny ran-

ní stři lnou runou po níž hned ná-

sledovala druhá Spěchulu dolťí po

schodech a tu na porěi v priiéelí
nalezla svčlm inanžela v židli sedí-

cího "Co se stalo?" — ptala se

vystrašená žena "íseiu střelen"
— odpověděl tiše raněný l'o té

zavolán Lvi dr Lord který rané

néhn nechal dopravili do ('larksuti
Meinnhul nemocnice kd' týž ra-

nění svému ráno podlehl Dr Lord

pnoicsí v ptvni divili náhled

jedná e til o sebev 1'ad lt 1'lilli

Kiistinová to viak rozhodné popí

rá a tvrdí že nejedná s ťi o nic

jitiélin in o úkladttoti vraždu Ir
Ivllstiu hy I liti 'lš let stár Zalic

chul udě iiiiiu' Iku a dvě malé
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DOPIS Z APPLETON CITY MO

— N'a pamět porážky Napoleo-
nu III císaře velké Francie u je-

ho armády vojskem německým v

hitvé ii Sedanu dne záři 170

uspořádánu byla nehraskýnii
Němci velká slavnost je odbývá-

nu bvla v Omae v Německém

Domě nu již LI ul blíe Kiver-vie-

parku v sobotu neděli a

pondělí tohoto týdne Slavnosti

této sůěiistnihi se Velké IlillnstVÍ

místních Něiiicít a přišli t jiných
im britských osad némt-ek- ch V
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Ctěná redakce! Vím že mno-

ho krajanu restuje a hledají
Mtiolui sc jich následkem

iďuulosti piiiiiiru oMili kdvŽ my-
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